ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении протеста прокурора и признании утратившим силу Порядка выдачи порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и/или разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования
«Советский городской округ»
(Принято окружным Советом депутатов     января 2019 г.)

Заслушав и обсудив предложения постоянной депутатской комиссии по вопросам законности и правопорядка, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», окружной Совет депутатов
                                                                        Р Е Ш И Л:

            1. Признать утратившим силу Порядок выдачи порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и/или разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Советский городской округ», утвержденный Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 17.12.2014 № 392.
             2. Отклонить протест прокурора Калининградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 13.12.2018 г. № 7-16-2005-2018 на гл. 2 Порядка выдачи порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений и/или разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного Решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 17.12.2014 № 392.
             3. Данное решение направить в Калининградскую межрайонную природоохранную прокуратуру.
             4.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                     Н.В. Сорока
г. Советск

«       » январь 2019 г.

№